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Prefeitura Municipal de Coronel Macedo

10:21:12 Fone: (14) 3767-8200 ClasEificacto

Recibo do Protocolo n®’ "ADM. 00766/2022  Administrativo

Assunto:

Nome do Responsavel
P OFICIO prestag&o de contas referente ao més de julho de 2022

pelo Protocolo:
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7 //:ﬁ\
Interessado:; Assin: :
CANDIDA APARECIDA ROCHA MEIRA CPF: 051.954.458-77 b
Data Emiss3o: 26/08/2022 Hora Emiss&o: 1020  —_—Pata Previs&o 10/08/2022

Data Encam. Segdo Nome Responsavel

26/08/2022 012008 JURIDICO MUNICIPAL MAXTMIANO GOMES DE OLIVEIRA BARROS
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4 CASA DA CRIANGA MARIA DE NAZARE )
DE CORONEL MACEDO

Fundagao em 10/12/1977
UTILIDADE PUBLICA:
Municipal Lei n°. 18 de 15/12/1977 — Estadual Lef n°, 9.786 de 24/09/1997 - Federal Lei n° 1,987 de 20/08/1996
FINS FILANTROPICOS:
Resolugédo Federal n°. 06 de 13/02/2001 — COFRAS n°. 3513
CNAS resolugéo n®. 094/95— CMAS n°. 01/2001 — CMDCA n°. 01/2001
Integrada ao Sistema Municipal de Ensino de Coronel Macedo pela Lei n°, 07/2001

CNPJ n®: 49.542.558/0001-98
. y

Coronel Macedo, 16 de agosto de 2022.
Excelentissimo Senhor
José Roberto Santinoni Veiga
Prefeito Municipal de Coronel Macedo / SP

Assunto: Prestacdo de Contas Mensal
Referente: Julho / 2022,

Prezados Senhores:

Vimos através deste, apresentar a Vossa Exceléncia os documentos da
comprovagido de pagamentos da prestagdo de contas mensal, referente atendimento
especializado na area da Educaco infantil com a execugao do servico de educagao infantil,
freqiéncia do més de Julho / 2022, das despesas pagas em Agosto / 2022 em
conformidade com o Termo de Fomento n. _04_/2022, firmado entre esta Entidade e a
Prefeitura Municipal de Coronel Macedo - SP, através da Secretaria Municipal de Educagao.

Sem mais para o momento, antecipamos os nossos agradecimentos.




4 CASA DA CRIANGCA MARIA DE NAZARE )
DE CORONEL MACEDO

Fundagdo em 10/12/1977
UTILIDADE PUBLICA:
Municipal Lei n°, 18 de 15/12/1977 — Estadual Lei n°. 9.786 de 24/09/1997 - Federal Lei n®, 1.987 de 20/05/1996
FINS FILANTROPICOS:
Resolugdo Federal n®. 06 de 13/02/2001 — COFRAS n° 3513
CNAS resolugdo n® 094/95 - CMAS n®, 01/2001 — CMDCA n®, 01/2001
Integrada ao Sistema Municipal de Ensino de Coronel Macedo pela Lei n° 07/2001

CNPJ n°: 49.542.558/0001-98
& /

07 /2022
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

ORGAO CONCESSOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL MACEDO

TIPO DE CONCESSAO: TERMO DE FOMENTON®. 04 /2.022.

LEI(S) AUTORIZADORA(S):

OBJETO: A execugdo do previsto no item 3 do respectivo Plano de Trabalho,

(... com vistas ao atendimento do interesse publico, para fim de prestar atendimento especializado na area da
educacio infantil com a execucio do servige de educagdo infantil...).

EXERCICIO: 2.022

MES DE REFERENCIA: Julho / 2022

VALOR RECEBIDO (R$): 15.000.00 ( quinze mil reais ).

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS

ORIGEM DOS VALORES DOC. DE CREDITO DATA VALORES

RECURSOS i, PREVISTOS N. REPASSADOS —
RS - RS
MUNICIPAL 15.000.00 | 271.200.000.019.884 | 10/08/2022 15.000.00
RECEITA COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES

PUBLICOS 0,00
TOTAL 15.000,00
RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE 0,00
TOTAL DE RECURSOS APLICADOS PELA ENTIDADE 15.000,00

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal
O(s) signatario(s). na qualidade de representante(s) da entidade beneficiaria:
CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO
Vem indicar. na forma abaixo detalhada, a aplica¢io dos recursos recebidos no exercicio supra mencionado. na
importancia total de RS 13.681.09 ( treze mil, seiscentos oitenta um reais e nove centavos ).

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS
DATA DCTO. E NOME DA EMPRESA NATUREZA DA DESPESA | VALOR
DCTO. R$
31/07/2022 Sal. 07/2022 Faxineira (IM) Despesas com Pessoal 1.221,20
31/07/2022 Sal. 07/2022 Aux.Adm.(JF) Despesas com Pessoal 1.221,20
31/07/2022 Sal. 07/2022 Faxineira (LD) Despesas com Pessoal 1.221,20
31/07/2022 Sal. 07/2022 A. Creche (BC) Despesas com Pessoal 1.221,20
31/07/2022 Sal. 07/2022 A.Creche (S)) Despesas com Pessoal 1.221,20
31/07/2022 Sal, 07/2022 Professora (SM) Despesas com Pessoal 1.396.47
31/07/2022 Sal. 07/2022 Professora (RJ) Despesas com Pessoal 1.221.20
31/07/2022 Pis s/folha 07/2022 Despesas com Pessoal 96.58
20/07/2022 Elektro Redes S/a 07/2022 Despesas Correntes 269.21
Utilidade Piblica
31/07/2022 FGTS 07/2022 Despesas com Pessoal 815.53
31/07/2022 DARF/ INSS 07/2022 Despesas com Pessoal 2.774.70
31/07/2022 Zaaz Provedor de internet Despesas Correntes 79.90
Utilidade Piblica
15/08/2022 Lopes & Lopes Contabilidade Ltda. Despesas Correntes 400.00
NFS 02025 - 07/2022 Qutros Servicos Terceiros
31/07/2022 Nfe 000551 Despesas Correntes 110.00




4 CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE )

DE CORONEL MACEDO
Fundagao em 10/12/1977
UTILIDADE PUBLICA:
Municipal Lel n°. 18 de 15/12/1977 — Estadual Lei n°, 9.786 de 24/09/1997 - Federal Lei n°®. 1,987 de 20/08/1996
FINS FILANTROPICOS:

Resolugdo Federal n°. 06 de 13/02/2001 - COFRAS n® 3513
CNAS resolugdo n® 094/95 - CMAS n°. 01/2001— CMDCA n°. 01/2001
Integrada ao Sistema Municipal de Ensino de Coronel Macedo pela Lei n® 07/2001

CNPJ n° 49.542.558/0001-98 )
\_ J
Workseg Consultoria Seg. Trabalho Outros Servigos Terceiros
31/07/2022 Sabesp S/a 07/2022 Despesas Correntes 411.50
Utilidade Publica

TOTAL DAS DESPESAS 13.681,09

RECURSO PUBLICO NAO APLICADO 2.528,54

VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO CONCESSOR 0,00

VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO SEGUINTE 0,00
Declaramos na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada. sob as penas da Lei, que a despesa
relacionada comprova a exata aplicagdo dg§/ recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de
trabalho aprovado. proposto ao Orgdo Congessor,
(Jororel lMacedu 16 de agosto de "0"2

. / 4
Presidente
Chndida ida a Meira H 63

CPF.: 051.954.458-77

esdureira
Marian Frezzatti Oliveira
PF.: 310.623.358-30

JESSE TISTR PINTO

CBASTIANA C. DA VEIGARODRIGUES, 612
TAPORANGA- 5P - TEI. (15)99755-2833
TCICRC: 15P295085/0+3  CPF: 151.932.796-64
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E Consultas - Extrato de conta corrente
EMPRESA }

Cliente - Conta atual

G3371610064252471
16/08/2022 10:12:54

Agéncia 272X
Conta corrente 924-5CASA DA C M DE N DE CEL
Periodo do extrato Més atual
Langamentos
DL balanceta DL :ﬁ;-;imr-nw Al G dpem Lote Histarico T aeiunente | \Vator RS
20/07/2022 0000 00000 000 Saldo Anterior
02/08/2022 0000 13113 263 Tarifa de Extrato Postado  812.140.700.094.403 310D
Cabranga referante 01/08/2022
10/08/2022 0000 14105 874 Transferdncia Agendada  271,200,000.019.884 15.000,00 €
10/08 2712 19884-6 FUNDO FME ENSI D/
10/08/2022 1881 13078 102 Cheque Compensada $272 :Z/V") 852407 1221200/ _
10/08/2022 1981 13079 102 Cheque Compensado 5= 77— 852411 1221200
104/08/2022 1981 13079 102 Cheque Compensado S LD 852.412 1.221,20 I%/l/
10/08/2022 1981 13079102 Cheque Compensado 7. [3 C_ 852415 1.221,20D, -
10/08/2022 1981 13078 102 Cheque Compensado.Sé22 . SZF)  B52418 1221200 e
10/08/2022 1481 13079 102 Cheque Compensado SAZ . Sy B52.418 1.39647 [ /
10/08/2022 1981 13079 102 Cheque Compensado S22, 852.410 122120 M
11/08/2022 2712 14339 002 Cheque 'S S/FOLHA F 852414 9658
11/08 12:32 TAQUARITUBA SP
11/08/2022 2712 14338 002 Cheque LK 7D 852420 269210
11/08 12:35 TAQUARITUBA SP
11/08/2022 2712 14339 002 Cheque 22575 2522 B52.421  B15,53D -
11/08 12:33 TAQUARITUEA 8P
11/08/2022 2712 14330002 Cheque Z/S/ 7SS 852422 2774700 ?
11/08 12:31 TAQUARITUBA SP
11/08/2022 2712 14339 002 ChequeAO20Y. 2177 2 §52.423 79.90 D/ ,
11/08 12:35 TAQUARITUBA SP /
11i08e/2022 2712 14330002 Cheque Pl a® Lop ST 857424 400,000
11/08 12:34 TAQUARITUBA SP
11/68/2022 2712 14339002 Cheque WDKASEE S54 B52.425 116,000
11/08 12:34 TAQUARITUBA SP L
11/06/2022 2712 14339 002 Cheque “SHAC7~ 852426 41150
11/08 12:35 TAQUARITUBA SP .
16/08/2022 0000 00000 S99 SALDO 1.664,25 C /
Saldo 1,964 25C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 31/08/2022
IOF * 0,00
Data de Debito de IOF 01/09/2022
OBSERVACDES:

‘Transagao efetuada com sucesso por: JC534376 CANDIDA AP R MEIRA,
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

. TERM O“MNO & 070 Z_%Eara deficientes auditivos 0800 729 0088

|o</DE FOMENTO
_| DE COLABORAGAO
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CASA DA CRIANCA MARIA DENAZARE n CRONEL MACEDO Coronel Macedo - SP

07/2022 Mensal
CNPJ 49.542.558/0001-98 |
Cuda i - CBO Empresa Local Departamento FL
[SABELLE N ! 514320 51 | 99 01
FAXINEIRA Data Admissao: 24/0372022
Ev Descrigio Referéneia Proventos Descontos
| | Horas Normais Dinrnas 220:00 hs 1.212,00
82 | Gratificagdo de Fungio 110,00
1950 | INSS 9,00 % 100,80
Total 1.322,00 100,80
Total Liquide 1.221,20
Saldrio Base Sal Cont INSS Bas Cile FGTS FGTS Més Bas Cile TRRF Faixa IRRF Dep
1.212,00 1.322,00 1.322.00 105,76 1.221,20 0.00 00
Recebi em | S 2 Assinatura:
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:5 A DA C ARIA DE NAZARE e LICIMUINSLranyl de Daoalifiiiiy WL Jahat =
07/2022 Mensal

CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL Mwmnd Macedo - SP
CNPJ 49.542.55/0001-98 |
Cadastro, | e do s Snumui i S CBO Empresa Lacal Departamento FL
| JOSE FERNA! {OCHA NERES DE M1 411005 51 I % | o1
AUX ADM lN ISTRATI VO Data Admissdo: 02/09/2019
Ev Descricio Referéncia Proventos Descontos
1 | Horas Normais Diurnas 220:00 hs 1.212,00
82 | Gratificagio de Fungio 110,00
1930 | INSS 9,00 % 100,80
Total 1.322,00 100,80
Total Liguido 1221,20
Saldrio Base Sal Cont INSS Bas Cile FGTS FGTS Més Bas Cilc TRRF FaixaTRRF Dep
1.212,00 1.322,00 1.322,00 105,76 1221.20 0.00 00
Recebiem: /[ Assinatura:
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Mensal

CASA DA CRIANCA MARI ENAZARE DE CDRONELMACEDD Corcmel Macedo - SP 07/2022
49 542 558:‘0001 gy
_=_ 0] . T T %‘g‘: i CBO Empresa Local Dcpmammto FL
ALARA 3 : "33 FIR, RA ll 514320 51 | 99 0l
FAXINEIRA Data Admissdo: 02/01/1995
Ev Descrigio Referéncia Proventos Descontos
1 | Horas Normais Diurnas 220:00 hs 1.212,00
82 | Gratificagdo de Fungio 110,00
1950 | INSS 9,00 % 100.80
Total 1.322,00 100,80
Total Liguido 1.221,20
Saldrio Base Sal Cont INSS Bas Céle FGTS FGTS Més Bas Cile TRRF Faixa IRRF Dep
1,212,00 1.322,00 1.322,00 105,76 1.221.20 0,00 00
Recebt em: / / Assinatura;
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i !'ﬁ':Vf‘?‘u . | UDemonstrativo de Fagamento de Saiario
07/2022 Mensal
'''' Empresa Local Departamento FL
| BE Z CO | 331110 51 1 99 01
Alendcnle de UCCht‘.‘ Data Admigsdo: 01/03/2019
Ev Descrigio Referéncia Proventos Descontos
1 | Horas Normais Diurnas 220:00 hs 1.212,00
82 | Gratificagdo de Funcio 110,00
1950 | INSS 9,00 % 100,80
Total 1.322,00 100,80
Total Liguido 1.221.20
Salirio Base Sal Cont INSS Bas Cile FGTS FGTS Mis Bas Cilc IRRF Faixa IRRF  Dep
1.212,00 1.322,00 1.322,00 105,76 1.221,20 0,00 00
Recebi em: / / Assinatura;
CODIO0 DA COOPERATIVA, ..} @753 C VYT 2 J. 20/
NUMERD DA CONTA e 'i-‘.m.!.‘;;u " 8O0 HSJ - J /0/
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Recebi em: / / Assinatura;

0051-CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE

Demonstrativo de Pagamento de Salario

CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO Coronel 07/2022 Mensal
CNPJ 49.542 558/0001-98
ionari artamento | FL
Cadastro Nome do Funcionério CBO Empress?l L.ocall Departam gl e
7 SIMONE DE JESUS LOUREIRO 331110 . .
Atendente de creche Data Admiss&o: 02/02/202
E Descrigdo Referéncia Proventos Descontos
- is Di 220:00 hs 1.212,00
1 [Horas Normais Diurnas oLz —_—
82 |Gratifcdo de Fungéo — > X
1950 [INSS ;W0 7
Total 1.322,00 100,80
Total Liquido — 1.221,20
SISTiMs SICREDT
SICREQT MOVOY HORIZOMTES 1475 - B
Sdri Cheque N : = 3 -~
¢ RESUMO DO DEPOSE I g <Y gz &Gf? g52418 2 Re.J lel. <C /
“o0T60 o2 S WESUMD DO "'L—'t'g""l*" > g3 g eeTe &
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TIPD DE CONTA, oo invan s, : CONTA POLFANCA =
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VLR CHEOUET T OUTRA Tonr: 0,08
I CHEQUES STCREOT GUTRA Coop: 0
TOTAL D DOF s {1,20
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1 Demonstrativo de Pagamento de Saldrio

07/2022 Mensal
CBO Empresa Local Departamento FL
SONIAMARA D 231110 51 | 29 01
Professor de nivel s Data Admissio: 23/09/2021
Ev Descrigiio Referéncia Proventos Descontos
11 | Horas Aulas Diumas 220:00 hs 1,212.00
77 | Horas Adicional Atividade 5,00 % 60,60
82 | Gratificacdo de Fungio 242,00
1950 | INSS 9,00 % 11813
Total 1.514,60 118,13
Total Liquide 1.396,47
Saldrio Base Sal Cont INSS Bas Cile FGTS FGTS Més Bas Cdlc IRRF Faixa IRRF Dep
1.212,00 1.514.60 1.514.60 121,16 1.396,47 0,00 00
Recebi em / ! Assinatura:
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b_g":‘_';\r:f TARIA ; A [ 7 SETRT
1A DE NAARF SF CORONEL "MACEDQ_Coronel Macedo - SP 0772022 Mensal
:Tuﬂh' CBO Empresa Local Departamento FL
_____ o S 231110 51 1 99 01
Data Admissao: 01/072012
Ev Descricio Referéncia Proventos Descontos
1 | Horas Normais Diurnas 220:00 hs 1.212,00
82 | Gratificagio de Fungio 110,00
1950 | INSS 9,00 % 100,80
Total 1.322,00 100,80
Total Liguido 1.221,20
Saldrio Base Sal Cont INSS Bas Cile FGTS FGTS Més Bas Céle IRRF Faixa IRRF  Dep
1.212,00 1.322,00 1.322,00 105,76 1.221,20 0,00 00
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PERIODO DE APURAGAO .
MINISTERIO DA FAZENDA 02 31/07/2022
SECRETARIA DA RECEITAFEDERAL DO BRASIL 03 NUMERG DO CPF OU CNPJ ———
Documento de Arrecadagio de Receitas 48.542.558/0001
Federais (4 CODIGO DARECEITA
8301
NUMERO DE REFERENCIA
DARF - PIS 05
(6 DATA DE VENCIMENTO
01 NOME/TELEFONE 31/08/2022
CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL 07 VALOR DO PRINC IPAL
MACEDO (14) 996304380 96,58
£ vedado o -ecolhimento de wibutos administrados pela Secretaria da | 08 VALOR DAMULTA 0.00
Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total seja inferior a R$ 10,00. !
Ocorrendc tal situagdo, adicione esse valor ao libuto de mesmo cédigo de VALOR DOS JUROS E/OU
periodos subseqiientes, até que o total seja Igual ou superior a R$ 10,00. ENCARGOS DL-1025/68
10 VALOR TOTAL
96,58
11 AUTENTICAGAO BANCARIA (Somente nas 1° e 2° vias)
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nO EUPNCTHENTO: B3/A00/2022 | =R
Boara oe- PGRAENTO: Avaeozez
: *BaVALOR NOMINALZ /g 259;21 2
\ muntfxs.; FRUT YA AL o8 .
OIGF' _ LD s @.ﬁ@ i
Owia: e L
i DESCONTO: L AL ¢/
Sdrie C HABABATIMINID: :E,?Q: B y
) ¢ —;‘,??‘_vnmn CALEULADD: oo o 269,24 7l
s0g) 'L L VALOR DO PAGAHENTO: 269,21 A aa
- d A smﬂ@ DE PAGAMENTO: ESPECIE s L
223-670149143-3 o 6—
e — V14 D0 CLIENTE "2
™ ¢.-‘.;'..n. PP T &?
\ u Bele
- 1
j 7 h{hﬁuﬁ CORONEL W
:-.m;%%a
e foanttBESDE 02/199
B.a.m.f.ll'a-l."ifl. Verde:21/06-28/67 .
E R R GRS 2 e B 3
A .
(T AVISO IMPORTANTE DE DEBITO / CORTE i N
e A
(" DEBITOS ANTERIORES }

ATESTO que as mercacorias e/ou servigos
PAGAVEL £ QUALQUER AGENCIA BANCARTA e discriminados neste documento fiscal foram

...... UF f-Oi\; ENTO . entregues e/ou executados 3 contBhdo nos
:1 ’ ternitis do chamae nento publico firmado.,
- E"LAMJHACAO

ne

Municigio se COC MRS

.-_.—-.‘_--‘_—-___‘

r



FiTS

—————

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 10/08/2022 - 16:06:55

FUNDO CE GASANTIA DD TENMPG DE SERVCO

GFIP - SEFIP  8.40

D1-RAZAQ SOCIAL/NOME 02-DDD/TELEFONE
CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORON (0014)96304380
03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERAGAD los-GTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS
566 1 0.658,43 7 8
08-COD RECOLHIMENTO | 03-ID RECOLHIMENTO 10-INSCRIGAO/ITIPO (B) 11:COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE
115 017983-3 49,542 558/0001-98 07/2022 12/08/2022
13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER
772,67 42 86 815,53
*VALOR FGTS A RECOLHER EM 12/08/2022"*
| 858100000080 155301792201 812667053845 954255800017 | AUTENTICACAO MECANICA
2:34:00 o B
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| @ Receita Federal

Documento de Arrecadacao

de Receitas Federais

CNP.J Razilo Social
[49.542.558!0001 -98] [CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO

)

[Periodo de Apuragio

Juor2022) [ 1010812022) [

amaro do Decomento

07.16.22216.1176305

rowmgées
N° Recibo Declaragao: 50000069403032

9 Pagar esla documento até
J 19/08/2022

Valar Total do Documento

2.774,70
Compesigio do Documento de Arrecadacao
Cddigo Denominagio Principal Multa Juros Total
1682  CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADOD/AVULSD 399,23 349,23
61 CP SEGURADOS - EMPREGADDS/AVULSO
PA:B7/2022 Vencimento!19/08/2022
1138  CONTRIE PREVIDENCTIARIA EMPRESA/EMPREGADOR 1,863,13 1.863,13
61 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSOS
PA:07/2822 Vencimento:19/08/2822
1178 CP TERCEIROS - SALARTO EDUCAGAQ 232,88 232,89
81 CP TERCEIROS - SALARTO EDUCAGAD
PA:07/20822 Vencimento:19/68/26822
1176 CP TERCEIROS - INCRA 18,63 18, 63
01 CP TERCEIROS - INCRA
PA;07/2022 Vencimento:19/68/2022
1196  CP TERCEIROS - SESC 138,73 130,73
@1 CP TERCEIROS - SESC
PA:07/2022 Vencimento:19/68/2022
1260 CP TERCEIRDS - SEBRAE - EMPR CONTRIBUINTE SES 27,04 27,84
©2 CP TERCEIROS - SEBRAE - EMPR CONTRIBUINTE SESC
PA:@7/2822 Vencimento:19/08/2022
1646 CONTRIB PREV RISCO AMBIENTAL/APOSENT ESPECTAL 93,15 83,15
81 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO
PA:87/2022 Vencimento:19/68/2022
Totais 2,774,780 2.774,70
\_ SENDA (Versdo:5.1.1) Pagina: 1/1 04/08/2022 13:27:55
85850000027 4 747003852220 310716222163 11763059950 6 AUTENTICACAO MECANICA
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ZAAZ PROVEDOR DE INTERNET E TELECOMUNICACOES LTDA
CPF/CNPJ; 26.453,505/0001-03

IE/RG: 120.248,940.115

Fone: (11) 5199-1849 SAC: 0800 494 9999

RUA CIPRIANO TAVARES, 130 - CENTRO
CEP: 06010-100 - Osasco/SP
E-mail: financeiro@zaaztelecom,com.br - Site: www zaaztelecom.com.br

Nota fiscal N

000.890.681

Série 001 - Via 1 - Folha 11

Conta contrato 000376726
ke p
q !
] D [. s,
_3s1211 - CASA DA CRIANGA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO
& : . AL e
* CPFI/CNPJ: 49.542.558/0001-98 IERG: ISENTO Sontato Anate 1»331&1332
S End: RUA VEREADOR DURVALINO GARCIA VEIGA - 372 - - - CENTRO M,ﬂmﬂ. deficléncias auditvas
® Coronel Macedo / Sao Paulo CEP: 18745-000
L Tipo de cliente:  Comercial )
(" CFOP - Natureza da operagho (" Cod. Fatura l Dala de Emissao
| 5303 - Prestagdo de servigo de comunicagao a estabelecimento comercial 109/10217503-0 03/08/2022
[ Base de calculo do ICMS Aliquota Valor do ICMS Valor do FUST Valor do FUNTTEL Perfodo da Prestacan Data da Emissso
L 23.97 18 4.31 0,19 0,09 de 1510712022 até 1410812022 03/08/2022
DESCRIGAO DOS SERVICOS QTDE. -V.UNIT. DESC. TOTAL  DADOS DO CONSUMO
TX FIT 100 Mbps + Wi Fi Standard 1 23,97 0,00 23,97 Mas Dnlnad Upload
0472022 p—— 346.24 GB
03/2022 w 408.33 GB
02/2022 F——— 280,88GB 1083 GB
0112020 pe——— 30093 GE 1127 GH
VALOR TOTAL DOS SERVICOS 23,97 1212021 316,37 G8 1356 GB
20N e —————— 26854 GB 154D GB
‘Informac pl ] 1 (Reservado ao fisco
ref. ID 10217503 AUTENTICACAO DIGITAL: 81C5.C181.70C0.E6C3.935A.8F C9.DFBC.6374
Contribuicio para FUST e FUNTTEL - 1,5% do valor dos servigos - N&o repassada
as tarifas Nota fiscal emitido conforme convénio 115/03.
\, \
TERMO: N° 04/%&7/
. 7 )
ATESTO 01a -
EDE FOMENTO ‘Hue g m:.g__hI &/oi
.rhuJ‘lJH” ld“‘,r HIds o S@rvie )
br 5 My \‘L
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TELECOMUNICACOES LTDA

ZAAZ PROVEDOR DE INTERNET E

h Rua t:ipﬂano Tavares, N 130. l:entm

hitps:fisistema zasriaies
Contato: 08004949999

N°: 808296
CNPJ:26.453.505/0001-03
IE: 120.248.940.115

Cliente: 381211 - CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO - 49.542.558/0001-88

Informagdes do Cliente:

Enderego: RUA VEREADOR DURVALINO GARCIA VEIGA, 372 - CENTRO, 372, CENTRO

Caoronel Macedo / SP
CEP: 18745-000
Fones:
Informgoes de Cobranga
Fatura; 7582320 I Cod. Comp. Emissio: 03/08/2022
Emisséo; 03/08/2022 CONTRATO: 376728
PRODUTO DESCRIGAQ CFOP QUANT PRECO PRECO TOTAL
4312 Roteador Standard 1 R§ 18,74 RS 18,74
261 PROVEDOR DE SERVIGO DE CONEXAO DE 1 R$ 37,19 RS 37,19
INTERNET - PSCI
Total: RS 55,83
_ ) /
| 0 O%
} k1) N O h éO
Al E"I 9] (12 a5 meseapas;
ol i [: . sl i oo uTid f UU 2IVICO
[— 1 r B"DN" NTO W "‘”-”'tl.{}l_ls nes % ”f 15

,.:J DE COLABORACAD
T ———d HC=D
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B o a5 | 341-7 l 34191.09107 21750.308880 43780.380002 1 90780000007990

Beneficiario Agéncia/Cédigo Beneficiario
ZAAZ PROVEDOR DE INTERNET E TELECOMUNICACOES LTDA 8884 /378038
Enderego
RUA CIPRIANO TAVARES, 130 - CENTRO Osasco/SP - 06010-100
CPF/CNPJ Benefictario Dala Doc. Nimero Doc. Especie Doc. Dala Processamento | Nosso Namero
26.453.505/0001-03 28/06/2022 6883251/1 DM 08/08/2022 109/10217503-0
Uso do Banco Carleira Espécie Moeda Quant. Moeda X) Valer Vencimenio
109 R$ 15/08/2022
(-)Dasconto (-} Outras Dedugdes/Abatimantos (+)Mora/Multaluros (+)Outros Acréscimos (=)Valor cobrato (=) Valor Documento
79,90

Pagador
381211 - CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO  49.542,558/0001-98
Risa Vereador Durvalino Garcia Veiga, 372 - Centra - Cidade: Coronel Macedo, CEP: 18745-000, UF: Sao Paudo
Sacador/ Avalista: ZAAZ PROVEDOR DE INTERNET £ TELECOMUNICACOES LTDA CPFICNPJ: 26.453.505/0001-03

Demaostrativo

Este recibo somente teré validade com a autenficagéo mecanica ou [ Autenticacdo Mecanica. - REGIBO DO PAGADOR
acompanhado do recibo de pagamento emitido peio Banco.
Recebimento através do chegue n, do banco
Esta quitagéio s6 tera validade apés o pagamento do cheque pelo banco pagadar.
Gorln na Bnkia pontifsads
oﬁﬁﬂbHiMn vl HH LA AL (R WY .‘! =
s
: _ IINIIA mmmm UU llmibti s HﬁkRﬂS gl
'.'-i.'_'.'. ST 19109107, - 21750398888 R
P 43?8@98%&‘2 1 QB?B@@BBB‘E?EISG
BtNEFIC]ARI{] ‘I_r
N{]Hl; FANTASTA: ZAM PRUVED[)R INT[RNE[ TEL . g
-RAZAU ‘SDCIPcL 687 PROVEDOR 1NTERNE1 TEL 1 —
CNP.JE 26,453, 505/0001-03. 0
PAGADUR 3
mNUHE FANIA"}'P:“ CASA- UA lIHMI[‘A HMJIF*. i}t NA =
RAZAU %DCLAE CASA DA CHTANCA MARTA fil“ NAZ mme
Bonpu: dana2 s56/0001-98 o
‘-{JM.‘\ GE WL IH[H].] = GG 17,]
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s yal ) NOMINAL 79,90 : B
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L WTDESCONTO: = 2.00 ——— .
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—_— Litregues efou executads "
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Nimara da Mot Data do Servigo
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORANGA 00062025 15118/2022
Dalz & Hora de Emissio
SECRETARIA DE ADMINISTRACAO - SETOR DE LANCADORIA E TRIBUTACAC 15/08/2022 10:08:32
= Cotigo da Varficagdo
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFe GTCINL-002028/2022
PRESTADOR DE SERVICOS
CNPJ/CPF: 14.962.212/0001-64 Inscricio Municipal: 1550-0 Inserigao Estadual: -
Nome/Razio Sociall LOPES & LOPES CONTABILIDADE LTDA ME
Endereco: XV DE NOVEMBRO 828, - CENTRO - CEP: 18480000
E:mai: JUNJAUML@HOTMAIL.COM
Teletone: Celutar;
Municipio:ITAPORANGA UF:SP
TOMADOR DE SERVICOS
CNPJICEF: 49.542.558/0001-98 syl Muncipe: Lol
Nome/Razio Social: CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO
Enderego: R PROF. ADAIL L. DE SOUZA 372, - CENTRO - CEP: 18745000
Emall; Telefone:
| Municipio:CORONEL MACEDO UF: SP
DESCRICAQ DO SERVICO
SERVICOS CONTABEIS PRESTADOS
]
|
VALOR TOTAL DA NOTA = RS 400,00 | VALOR LIQUIDG = R$ 400,00
Cadigo do Servigo: 17.18
Conizbilidade, inclusive servicos técnicas e auxiiares.
| Base de Calculn (RS) Alciotm Siroes Nacona ) | 155+8S).
| - =
17 (RS) INES, (RS) COFING [RE) ceLL (RS PIS (RE)
i @,00 0,00 0,00 0,00 0,00

| u
i CUTRAS INFORMACOES

| Condigaes de Pagamenio: A VISTA - DINHEIRO
A autanticidade desia NF-g deve ser corfirmada na site hitps./fitap e 5t com, dadeaspy
| Corinblints snguadrado sob o regime de Iibutacio ™ SIMPLES NACIONAL”
DOCUMENTO EMITIO0 POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.
| NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI.

| Local da Prestagao = ITAPORANGA | SP - 1SS Devida ao prestador

Autenlichade

Recabi (emos)de: LOPES & LOPES CONTABILIDADE LTDA ME

Os senvigos consiantes na Note Fisca! Eletronica de Servicos N° 00002025 -Sefe ELETRONICA
Condigoes de Pagamento: A VISTA - DINEEIRD

Data de Recebimento: ! ! Assinalura:
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Mimero da Nots  Data do Servigo
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURI 00000551 _0e/0si2022
Data & Hore de Emissan
DEPARTAMENTO TRIBUTARIO 08/0B8/2022 14:56:54
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS - NFe BHENY et i hsda

PRESTADOR DE SERVICOS

Inscrigao Estadual
229.032.853.118

Norme/Razao Social. WORKSEG CONSULTORIA EM SEGURANGA DO TRABALHO E SAUDE OCUPACIONAL
LTDA

Endereco:RUA ANTONIO MARTINS FIGUEREDO 45, - CENTRO - CEP: 18200000

E-mail: FINANWORKSEG@OUTLOOK.COM.BR

Telatone: () Celular: ()

Municipio: BURI UF: SP

CNPJ/CPF: 32.128.551/0001-21 Inscrigao Municipal: 0474019

TOMADOR DE SERVICOS

CNPJICPF: 49.542.558/0001-98 wortele Wy InensHladuns

Nome/Razdp Sociak CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO

Enderego: RUA VEREADOR DURVALINO GARCIA 372, - CENTRO - CEP: 18745000

Email: Telsfone:
Municiplo: CORONEL MACEDO UF: 8P

DESCRICAO DO SERVICO

Mensalidade referente ao més de Julho de 2022,

VALOR TOTAL DANOTA=RS$ 110,00 | VALOR LIQUIDO = RS 110,00

Cadigo do Servico: 02.01
Servigos de pesquisas e desenvolvimantn de qualquer natureza.

Base de Calado (RS). Afiguota (%) 159 tributado a0 Prestador (RS):
110,00 3,50 3,85

LR. (R§y LNS S (RS): COFINS (RS) CSLL. (RS): PAS. (RS):
0,00 0,00 0,00 0,00 6,00

OUTRAS INFORMACGES

A auteniicidade desta NF-2 dave ser confirmada no sita hitps:/bur 4rtec. com briautenticidade aspx
Contribuinte enquadrado sob o regima da ibulagae " VARIAVEL"
Lozal ds Presiacio =CORONEL MACEDO / SP- IS5 Devido a0 prestador

Recebl (emos) de: WORKSEG CONSULTORIA EM SEGURANGA DO TRABALHO E SAUDE OCUPACIONAL LTDA
Os senvigos constantes na Nota Fiscal Eletronica de Servigos N° 00000551 -Série ELETRONICA

Condigoes de Pagamento:

Data de Recebimanto: fi vl Assinalura:

T ERMOWNO‘“ &%& ATESTO que as mercaderias e/ou Servigos

discriminados neste documento fiscal forap
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Mimmro da Nota  Data do Servigo
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURI 00000551 08/08/2022
Data & Mora de Emissio
DEPARTAMENTO TRIBUTARIO 08/08/2022 14:56:54
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFe Lot

PRESTADOR DE SERVICOS

Inscriio Estadual:
229.032.853.118

Nome/Razdo Social: WORKSEG CONSULTORIA EM SEGURANGA DO TRABALHO E SAUDE OCUPACIONAL
LTDA

Enderego:RUA ANTONIO MARTINS FIGUEREDO 45, - CENTRO - CEP: 18290000

E-mall. FINANWORKSEG@OUTLOOK.COM.BR

Toefune: () Celular ()

Municipio: B URI UF: 5P

TOMADOR DE SERVICOS

CNPJ/CPF: 32.128.551/0001-21 Insenigéo Municipal: 0474019

igdoc Municipal: Estadual:
CNPJ/CPF: 49.542.558/0001-98 facrgla Nmionee ineacinticet
Nome/Razio Sociat CASA DA CRIANGA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO
Endersgo. RUA VEREADOR DURVALINO GARCIA 372, - CENTRO - CEP: 18745000
Email: Telefone:
Municiplo: CORONEL MACEDO UF: SP
DESCRIGAO DO SERVIGO
Mansalidade referente ac més de Jubho de 2022,
VALOR TOTAL DANOTA = RS 110,00 | VALOR LIQUIDO = R$ 110,00
Cadigo do Senrvigo: 02.01
Senvigos de pesquisas e deservolvimento de qualquer natureza,
Tase d Caictlo (RS): Aliquote {%) 1SS iribitado 8o Prestador (RS}
110,00 3,50 3,85
R (Rs), INGE. (R3): COFIG (RS}, CALL (Rs) P15, (RSk
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OUTRAS INFORMAGOES

A autsnticidade desta NF-2 deve ser confirmada no site hitps/fburi 4rtec com brleutenticidade aspx
Caonfribuints enquadrade sob o regime da tibutagio * VARIAVEL"
Local da PrestagSo=CORONEL MACEDO /| 8P- 185 Davido ao prestador

Recebi (emos)de: WORKSEG CONSULTORIA EM SEGURANGCA DO TRABALHO E SAUDE OCUPACIONAL LTDA
Ossenﬂt,‘ost:uﬂs‘taﬂtas!‘:a!\ll:u!FiscalElei:'urlicadaﬁanm;osqI 00000551 - Série ELETRONICA

Datade Recebimento: /| | Assinatura;
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Conta filesal (e Servigos de Agua e/ ou ESgotos cummusmne 6

comnanbiads ssneamento basico do estade de s3o0 paulo - sabasp
Farnecimento No. Documente  Fatura tipo DATA EMISSAD
309033518002 SOHA0ZZH1 177043 FATURAMENTO 09/08/2022
Codigo para "ebito automatico: 0308033519 Folha 1/1
TipodeFormecimento: COMENGIAL
Chienle: casa DA CRIANGA MAIUA 1DE NAZARI
CEP: ta745000  End.;RUA VEREADOR DURVALING GARCIA VEIGA372 - - CENTRO -
CORONEL MACEDO - 5P
Cod. Chienle: vatuoasies Insc. Estadual:
POE/RGE: onarcas 19 Hidromrelro: Atras73621 Lacre:
Economias; coMm 1 Tipadely ]gam AGUAE ESGOTO
Dufa daapresentacao: cvae:  Proximalelua: s Mes cado; comum
Oundnmdelenlum LEITURA NORMAL
- Letura Arﬂmr Lefura Muai Gonsumo (M3) Periodo Medi (M3)
Agua  OWUNA22 8RO DSUER022 100 270 31 21,67
Higtorico de Consume (Emissao - Consurmo em M3)
08022022 fooazozz 08042022 10082022 08082022 08/07/2022
Agua 14LG 1816 260G 196 M6 286
Agha Esgoto
(M3 % Nro.Econom.)  (M3) TaritalR3)  ValeriRs) (M3} TaritalR$)  Valer{RS)
Hubtotal
TOTAL (VI Agum + VI Esgoto)
Agua Eagota
(M3 x Nro.Econom.]  (MJ) TaritaiRs) Valor(RS) (L5 Tarita(R$} Valor{R$)
De0Ale 1033 Minlmo 657 67,87 Minimo 526 5428
13 10,34 Ale 20 67 10,34 f.ie B4 10,34 617 64,80
De20 63AataS 1 67 633 1256 1950 8.3 10,04 6355
Subtotal 12782 181.83
TOTAL (VI Agua + VI Esgoto) 408 46
'DISCRIMINACAC DO FATURAMENTO i |
Agus 22782 TOTAL (RS) 411,50
ot o 19183 VENCIMENTO 22/08/2022

Tx. de Regulacso -

de 2% mais Atualizaces Monstaria com bass na
variacao do IPCATBGE do mes anterior mais Juros de
Mora de 0,033% 20 dia

‘Dferecamos datas epsionals de vancimente pars sua
conta 01 <08 <10 - 18 - 20 - 26. Havende

intarsass antre am contato com & BABEEP

AVISOS.
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